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#dobresłowa – inauguracja kampanii
W Zespole Szkół Informatycznych w Kielcach zainaugurowana została kampania Wojewody Świętokrzyskiego
#dobresłowa. Z uczniami, nauczycielami i zaproszonymi gośćmi spotkał się wojewoda Zbigniew Koniusz.

Kampania #dobresłowa jest inicjatywą społeczną, która ma na celu promowanie pozytywnego myślenia i zachęcanie,
zwłaszcza młodych ludzi, do mówienia dobrych słów. Głównym celem przedsięwzięcia jest propagowanie pozytywnych relacji
międzyludzkich oraz walka z hejtem w internecie.

– #dobre słowa to kampania nieco nietypowa, bo po raz pierwszy postanowiliśmy działać trochę od  drugiej strony i
zaprosiliśmy młodzież do tworzenia tego przedsięwzięcia. Akcja nazywa się tak z uwagi na to, że dobrych słów w przestrzeni
publicznej jest zdecydowanie za mało. Cieszę się, że robimy to na zasadzie „zaprojektuj i wybuduj”: młodzież ma
zaprojektować tę kampanię i ją prowadzić. Mamy elementy startu, a jednym z nich jest platforma cyfrowa. Jest ważne, by
było takie miejsce w przestrzeni internetowej, gdzie można zostawić swój ślad na zasadzie używania dobrych słów – mówił
wojewoda.

W ramach kampanii organizowane będą między innymi spotkania, wykłady, koncerty i akcje społeczne, których zadaniem
jest edukowanie i inspirowanie ludzi do używania dobrych słów w codziennym życiu. To również przestrzeń internetowa,
gdzie będzie można dzielić się takimi właśnie dobrymi słowami, myślami i pozytywnym przekazem. Specjalną stronę
internetową www.dobre-slowa.pl utworzyli w tym celu dwaj uczniowie kieleckiego „informatyka”: Adrian Iskra i Antoni
Łękawa. Młodzi ludzie będą tam mogli wymieniać swoje spostrzeżenia, przemyślenia i komentarze w temacie dobrych słów.

Gośćmi inauguracyjnego spotkania byli prof. Piotr Zbróg – językoznawca z Uniwersytetu Jana Kochanowskiego i Beata
Pszeniczna – aktorka Teatru im. S. Żeromskiego, którzy rozmawiali z młodzieżą o wulgaryzmach w codziennym języku i
potrzebie mówienia dobrych słów w przestrzeni publicznej oraz Jacek Staromłyński z Kuratorium Oświaty w Kielcach.
Wojewoda podziękował współtwórcom akcji za zaangażowanie w przedsięwzięcie, a na ręce dyrektora szkoły Tomasza
Kozieła przekazał „Certyfikat ambasadora kampanii” dla kieleckiego Zespołu Szkół Informatycznych.

W ramach kampanii ogłoszony został już konkurs literacki „Tak widzę świat, tak go czuję. Dobre słowa”, a w sierpniu
zorganizowany zostanie koncert „Polska dziękuje. Dobre słowa”.

Wojewoda zachęca szkoły z regionu świętokrzyskiego do przyłączenia się do kampanii #dobresłowa, do dzielenia się swoimi
działaniami w ramach dobrych słów i zamieszczania ich na stronie internetowej www.dobre-slowa.pl. na stronie funkcjonuje
również odnośnik do grupy na Facebooku oraz do Instagrama. Mile widziane są również propozycje młodzieży na
rozbudowanie funkcjonalności strony. Wszyscy zainteresowani proszeni są o kontakt z sekretariatem Biura Wojewody (tel. 41
342 12 32).
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